Cedente Cónyuge del Pene 

Guayaquil, 11 de diciembre del 2017. 

Carta de Cesión de Acciones 

Señor 

Representante Legal 

CORPMAGICS,A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, pongo en su conocimiento que, en la presente fecha, se 

transfieren ciento noventa y ocho (198) acciones ordinarias, nominativas y liberadas 

de Un Dólar de los Estados Unidos de América cada una, de las cuales soy propietaria 

en el capital de CORPMAGIC S.A. con RUC número 0992419180001, a favor de 

EMMA PATRICIA ADUM YCAZA con todos y cada uno de los derechos inherentes a 

ellas, siendo el valor de la presente transferencia, la suma de US$198,00 (ciento 

noventa y ocho Dólares de los Estados Unidos de América) - siendo el valor por 

cada acción correspondiente a US$1,00 (un Dólar Estados Unidos de América) -. 

Solicito a usted se sirva realizar las respectivas inscripciones en los libros sociales. 

Firma conmígo ql cesionario en razón de su aceptación.